РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИИСКОВОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

21 сентября  2020 г.                                                                        № 4
с. Приисковое

Об утверждении состава постоянных
комиссий Совета депутатов Приискового сельсовета

На основании  ст.30 Устава муниципального образования Приисковый сельсовет Орджоникидзевского район Республика Хакасия, Совет депутатов Приискового сельсовета
РЕШИЛ:
        1.Утвердить  в составе постоянных комиссий Совета депутатов Приискового сельсовета следующих депутатов :
        1.1.«По законности, охране общественного порядка, соблюдению правил депутатской этики, вопросам по благоустройству и социальной политики»: Ляховец Наталья Николаевна, депутат по избирательному округу № 4;
Богданов А.В., депутат по избирательному округу № 5;
Моисеева Наталья Алексеевна, депутат по избирательному округу №6.
        1.2. «По бюджету, налогам и экономической политики»:
Ильина Нэля Васильевна, депутат по избирательному округу № 2;
Кузнецова Маргарита Юрьевна, депутат по избирательному округу № 3.
       2.Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
Приискового сельсовета                                                            О.М. Станевич